

**Biroul National de Statistica**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №****Lucrari de reparatie, etajul II, al Biroului National de Statistica din str. Hincesti  
53, mun. Chisinau**

Valoarea de deviz 1 541 181,04 lei

Intocmit in prețuri curente 12.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de reparatie a birourilor et. II</b>				
		<b>1.1. Lucrari de demontare</b>				
1	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	1 125,2500	19,40 18,45	21 831,21 20 762,21
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	51,2600	24,22 24,22	1 241,38 1 241,38
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	1 125,2500	15,92 15,57	17 911,96 17 518,12
4	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	418,2500	36,06 31,14	15 080,58 13 022,80
5	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	47,8700	92,49 92,26	4 427,64 4 416,30
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	60,0000	12,69 12,69	761,11 761,11
7	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	130,0000	53,05 53,05	6 896,14 6 896,14
8	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	235,2500	54,20 54,20	12 750,64 12 750,64

1	2	3	4	5	6	7
9	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t	25,0000	27,29 0,00	682,20 0,00
10	TrI1AA01 G1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte din siloz, in vagon sau auto, categoria 1	t	25,0000	5,77 5,77	144,15 144,15
		<i>Total</i>	lei			81 727,01
		<b>Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu</b>				<b>81 727,01 77 512,85</b>
		<b>1.2. Pereti</b>				
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1 125,2500	3,57 1,73	4 022,55 1 946,46
12	CF50B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. k=2	m2	1 125,2500	171,02 140,69	192 445,20 158 311,87
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	1 125,2500	19,52 11,53	21 962,85 12 976,38
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1 125,2500	36,58 31,71	41 166,75 35 685,05
15	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1 125,2500	22,74 17,30	25 583,68 19 464,57
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1 125,2500	3,57 1,73	4 022,55 1 946,46
17	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat	m2	1 125,2500	37,33 20,18	41 999,96 22 708,67
18	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m	295,0000	22,54 14,99	6 649,25 4 422,52

1	2	3	4	5	6	7
19	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	295,0000	40,54 38,06	11 958,11 11 226,40
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la deschisuri la ferestre si usi	m2	59,0000	3,57 1,73	210,91 102,06
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele deschisuli la ferestre si usi	m2	59,0000	36,58 31,71	2 158,48 1 871,06
22	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele deschisuri la ferestre si usi	m2	59,0000	22,74 17,30	1 341,42 1 020,58
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la deschisuri la ferestre si usi	m2	59,0000	3,57 1,73	210,91 102,06
24	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat	m2	59,0000	37,33 20,18	2 202,18 1 190,68
25	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant ( tevele si batereile)	m2	61,2500	29,66 13,26	1 816,79 812,29
26	RpCR23B	Vopsirea in culori de ulei a tevelor si batereilor	m2	61,2500	46,84 41,52	2 869,16 2 542,81
		<i>Total</i>	lei			360 620,75
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>360 620,75 276 329,92</b>
		<b>1.3. Tavan</b>				
27	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", gr .la placa 15 mm inclusiv sistemul-grila SE VA ALEGE IMPREUNA CU BENEFICIARUL	m2	418,2500	255,78 126,85	106 978,73 53 055,84
		<i>Total</i>	lei			106 978,73

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Tavan Inclusiv salariu</b>				<b>106 978,73 53 055,84</b>
		<b>1.4. Pardosele</b>				
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor cu Betonogrund	m2	418,2500	<u>2,87</u> 1,73	<u>1 199,04</u> 723,49
29	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	418,2500	<u>65,41</u> 40,36	<u>27 356,89</u> 16 881,41
30	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv 450*450 MM calitatea I SE VA ALEGE IMPREUNA CU BENEFICIARUL	m2	418,2500	<u>312,51</u> 167,21	<u>130 706,48</u> 69 937,26
31	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	352,0000	<u>85,59</u> 49,01	<u>30 127,68</u> 17 251,87
		<i>Total</i>	lei			189 390,09
		<b>Total Pardosele Inclusiv salariu</b>				<b>189 390,09 104 794,03</b>
		<b>1.5. Timplarii din lemn</b>				
32	CK06A	Usi din lemn intr-un canat, pentru dulapuri inzidite, montate pe ghermele existente USILE SE VOR ALEGE IMPREUNA CU BENEFICIARUL	m2	51,2600	<u>1 254,64</u> 87,64	<u>64 312,81</u> 4 492,59
33	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	27,0000	<u>313,35</u> 144,15	<u>8 460,45</u> 3 892,05
34	CK33B	Miner din tabla cromata la usile metalice de intrare in cladiri MINERELE SE VOR ALEGE IMPREUNA CU BENEFICIARUL	buc	27,0000	<u>214,71</u> 55,35	<u>5 797,27</u> 1 494,55
		<i>Total</i>	lei			78 570,53
		<b>Total Timplarii din lemn Inclusiv salariu</b>				<b>78 570,53 9 879,19</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			817 287,11
		<b>Total Lucrari de reparatie a birourilor et. II Inklusiv salariu</b>				<b>817 287,11 521 571,83</b>
		<b>2. Lucrari de electricitate</b>				
35		Teava PVC diam.20 mm	m	950,0000	3,55 0,00	3 372,50 0,00
36		Teava PVC diam.16 mm	m	1 125,0000	3,15 0,00	3 543,75 0,00
37	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	37,7500	1 273,87 714,98	48 088,76 26 990,65
38		Cablu BBГHГ(A)-LS-3*2.5	m	950,0000	8,48 0,00	8 056,00 0,00
39		Cablu BBГHГ(A)-LS-3*1.5	m	1 125,0000	7,16 0,00	8 055,00 0,00
40		Cablu INTERNET	m	1 500,0000	14,20 0,00	21 300,00 0,00
41	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,6100	20 859,15 15 625,85	12 724,08 9 531,77
42		Corp de iluminat LED 600*600mm SE VOR ALEGE IMPREUNA CU BENEFICIARUL	buc	23,0000	425,00 0,00	9 775,00 0,00
43	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	2,2200	2 399,52 2 196,85	5 326,94 4 877,00
44		Priza	buc	147,0000	58,00 0,00	8 526,00 0,00
45		Priza internet	buc	75,0000	55,00 0,00	4 125,00 0,00
46		Rama pentru prize cu patru	buc	21,0000	32,00 0,00	672,00 0,00
47		Rama pentru prize cu trei	buc	42,0000	28,00 0,00	1 176,00 0,00
48	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa C16-122-6/250	100 buc	0,2700	2 002,19 1 856,67	540,59 501,30
49	08-03-591-	Intreruptor cu doua clape, tip	100	0,0700	1 999,71	139,98

1	2	3	4	5	6	7
	2	ingropat, la instalatie inchisa, C16-122-6/250	buc		1 856,71	129,97
50	08-03-591- 2	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 10A, 1P,	100 buc	0,2100	2 002,19	420,46
					1 856,67	389,90
51		Intrerupator cu o clapa	buc	27,0000	38,00	1 026,00
					0,00	0,00
52		Intrerupator cu doua clape	buc	7,0000	45,00	315,00
					0,00	0,00
53		Intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 10A, 1P, B	buc	21,0000	85,00	1 785,00
					0,00	0,00
54		Cutie ( doze ) pentru prize si intrerupatoare D65	buc	256,0000	3,85	985,60
					0,00	0,00
55		Cutie distributie 85*85 mm	buc	42,0000	85,00	3 570,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			143 523,66
		<b>Total Lucrari de electricitate Inclusiv salariu</b>				<b>143 523,66 42 420,59</b>

	Total	lei	960 810,77
	CASM	22,5 %	126 898,29
	Cheltuieli de transport	7 %	25 603,65
	Total CD		1 113 312,71
	Cheltuieli de regie	12 %	133 597,52
	Total cu CR		1 246 910,23
	Beneficiu de deviz	3 %	37 407,31
	Total cu B		1 284 317,54
	TVA	20 %	256 863,50
	<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>1 541 181,04 563 992,42</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Deviz local de resurse №**

**Lucrari de reparatie, etajul II, al Biroului National de Statistica din str. Hincesti 53, mun. Chisinau**

**Valoarea de deviz 1 541 181,04 lei**

Intocmit in prețuri curente 12.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	735,7020	57,66	42 420,59
2.	7122050013400	Zidar	h-om	360,0800	57,66	20 762,21
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	769,7625	57,66	44 384,50
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2 875,4100	57,66	165 796,14
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	2,0504	57,66	118,23
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	38,2960	57,66	2 208,15
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1 606,5825	57,66	92 635,55
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	112,9275	57,66	6 511,40
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	132,8000	57,66	7 657,25
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	556,2775	57,66	32 074,98
11.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	24,5700	57,66	1 416,71
12.	7422010060100	Timplar	h-om	1 185,3722	57,66	68 348,55
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,5000	57,66	144,15
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	897,6032	57,66	51 755,79
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	481,4121	57,66	27 758,22
<b>Total manopera</b>						<b>563 992,42</b>

**Materiale:**

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0088	5 200,00	45,76
2.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,2810	37,50	48,04
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	9,6740	32,00	309,57
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,3330	12,00	112,00
5.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,3330	15,00	140,00
6.	1019852	Vopsea	kg	1,8300	45,00	82,35
7.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,2950	165,00	48,67
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	21,5075	165,00	3 548,73
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	84,9375	6,00	509,63
10.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	11,2525	6,00	67,52
11.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	8 365,0000	0,01	83,65
12.	2030112931100	Usi din lemn pentru dulapuri inzidite	m2	51,2600	1 160,00	59 461,60
13.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,9188	17,20	15,80
14.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	33,7575	18,00	607,64
15.	2320166200729	Parchetin	l	10,4562	168,00	1 756,64
16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	355,2750	11,30	4 014,60
17.	2416586105303b	Betonogrund	kg	62,7375	6,58	412,81
18.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	3,6750	45,00	165,38
19.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	473,7000	31,00	14 684,70

20.	2430226100001	Fuga	kg	125,4750	15,83	1 986,27
21.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,5400	68,00	36,72
22.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	1,5312	72,00	110,25
23.	2430226109307	Diluant decapant	kg	30,6250	28,00	857,50
24.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	168,7875	4,10	692,03
25.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 237,7750	6,70	8 293,09
26.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	35,2000	1,33	46,82
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6 437,7250	1,33	8 562,17
28.	2652102100713	Var pasta	m3	0,2950	105,00	30,98
29.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	376,4250	3,20	1 204,56
30.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	71,0550	2,20	156,32
31.	2653102100831	Amestec uscat	kg	16 068,570	1,90	30 530,28
32.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	583,8352	11,00	6 422,19
33.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 249,2653	4,60	5 746,62
34.	2661112800701	Placi sau piscoturi de gresie 450*450 MM	m2	430,7975	116,00	49 972,51
35.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	1 693,9125	4,20	7 114,43
36.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	359,0400	32,00	11 489,28
37.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	592,1250	3,00	1 776,38
38.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,3328	36,00	47,98
39.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	4,8697	45,00	219,14
40.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	439,1625	118,00	51 821,18
41.	2743123549025c	coltari din aluminiu	m	309,7500	3,00	929,25
42.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	27,0000	165,00	4 455,00
43.	2863146310900	Minere din tabla cromata	buc	27,0000	158,00	4 266,00
44.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,1008	19,50	79,97
45.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 932,0000	0,70	1 352,40
46.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 673,0000	1,20	2 007,60
47.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	6,1250	3,00	18,38
48.	35	Teava PVC diam.20 mm	m	950,0000	3,55	3 372,50
49.	36	Teava PVC diam.16 mm	m	1 125,0000	3,15	3 543,75
50.	38	Cablu BBΓнг(A)-LS-3*2.5	m	950,0000	8,48	8 056,00
51.	39	Cablu BBΓнг(A)-LS-3*1.5	m	1 125,0000	7,16	8 055,00
52.	40	Cablu INTERNET	m	1 500,0000	14,20	21 300,00
53.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	130,5704	4,00	522,28
54.	4100126202818	Apa	m3	13,8753	4,00	55,50
55.	42	Corp de iluminat LED 600*600mm	buc	23,0000	425,00	9 775,00
56.	44	Priza	buc	147,0000	58,00	8 526,00
57.	45	Priza internet	buc	75,0000	55,00	4 125,00
58.	46	Rama pentru prize cu patru	buc	21,0000	32,00	672,00
59.	47	Rama pentru prize cu trei	buc	42,0000	28,00	1 176,00
60.	5009061	Fisa de izolatie	buc	282,5400	1,10	310,78
61.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	73,2000	18,00	1 317,60
62.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,3464	65,00	22,52
63.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1548	15,00	2,32
64.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,4234	30,00	12,70
65.	51	Intrerupator cu o clapa	buc	27,0000	38,00	1 026,00
66.	52	Intrerupator cu doua clape	buc	7,0000	45,00	315,00
67.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca	kg	18,8750	24,00	453,00



		"ПООС30"				
68.	53	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 10A, 1P, B	buc	21,0000	85,00	1 785,00
69.	54	Cutie ( doze ) pentru prize si intrerupatoare D65	buc	256,0000	3,85	985,60
70.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,1886	24,00	28,53
71.	55	Cutie distributie 85*85 mm	buc	42,0000	85,00	3 570,00
72.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	139,3375	3,00	418,02
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>365 766,49</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	15,5714	160,00	2 491,43
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	113,2500	65,00	7 361,25
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	113,2500	65,00	7 361,25
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	36,1730	25,00	904,32
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0858	55,00	59,72
6.	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	94,7400	35,00	3 315,90
7.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	28,8900	15,00	433,35
8.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	11,9705	15,00	179,56
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	222,0894	15,00	3 331,33
10.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	41,0270	25,00	1 025,68
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,3140	28,00	148,79
12.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,6649	30,00	19,95
13.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	2,8425	240,00	682,20
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	15,5714	240,00	3 737,13
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>31 051,86</b>

Total	lei	960 810,77
CASM	22,5 %	126 898,29
Cheltuieli de transport	7 %	25 603,65
Total CD		1 113 312,71
Cheltuieli de regie	12 %	133 597,52
Total cu CR		1 246 910,23
Beneficiu de deviz	3 %	37 407,31
Total cu B		1 284 317,54
TVA	20 %	256 863,50

**Total deviz:**

**1 541 181,04**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de reparatie a birourilor et. II</b>				
		<b>1.1. Lucrari de demontare</b>				
1	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2			19,40
						18,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	57,66	18,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	4,00	0,20
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	18,00	0,54
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	6,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			21 831,21
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 241,38
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,92
						15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	4,00	0,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17 911,96
4	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			36,06
						31,14
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	57,66	15,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	57,66	15,57
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	168,00	4,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	4,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 080,58
5	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			92,49
						92,26
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	4,00	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,22
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 427,64
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,69
						12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			761,11
7	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			53,05
						53,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	57,66	53,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 896,14

1	2	3	4	5	6	7
8	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			54,20 54,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	57,66	27,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 750,64
9	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t			27,29 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1137	240,00	27,29
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			682,20
10	TrIIAA01G1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte din siloz, in vagon sau auto, categoria I	t			5,77 5,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1000	57,66	5,77
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			144,15
		<b>1.2. Pereti</b>				
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,57 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,30	1,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 022,55
12	CF50B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. k=2	m2			171,02 140,69
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	140,69
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,90	27,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	4,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	2,37
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			192 445,20
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,52 11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,70	7,37
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,10	0,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	4,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			21 962,85
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			36,58 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	4,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			41 166,75
15	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			22,74 17,30
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	11,00	5,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			25 583,68
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,57 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,30	1,70

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 022,55
17	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat	m2			37,33 20,18
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,20	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	4,00	0,01
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0800	35,00	2,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			41 999,96
18	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m			22,54 14,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	2743123549025c	coltari din aluminiu	m	1,0500	3,00	3,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,33	0,03
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	165,00	0,16
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,70	4,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 649,25
19	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			40,54 38,06
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,69
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,33	1,30
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	105,00	0,11
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	165,00	1,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	4,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	28,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 958,11
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la deschisuri la ferestre si usi	m2			3,57 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,30	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			210,91
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele deschisuli la ferestre si usi	m2			36,58 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	4,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 158,48
22	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele deschisuri la ferestre si usi	m2			22,74 17,30
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	11,00	5,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 341,42
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la deschisuri la ferestre si usi	m2			3,57 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,30	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			210,91
24	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat	m2			37,33 20,18
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,20	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	4,00	0,01
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0800	35,00	2,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 202,18
25	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant ( tevele si bateriile)	m2			29,66 13,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	28,00	14,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	6,00	2,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 816,79
26	RpCR23B	Vopsirea in culori de ulei a tavelor si bateriilor	m2			46,84 41,52
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7200	57,66	41,52
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0250	72,00	1,80
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0600	45,00	2,70
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0150	17,20	0,26
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	6,00	0,12
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	3,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 869,16
		<b>1.3. Tavan</b>				
27	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", gr .la placa 15 mm inclusiv sistemul-grila SE VA ALEGE IMPREUNA CU BENEFICIARUL	m2			255,78 126,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,20	4,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	118,00	123,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			106 978,73
		<b>1.4. Pardosele</b>				
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu Betonogrunder	m2			2,87 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303b	Betonogrunder	kg	0,1500	6,58	0,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 199,04
29	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			65,41 40,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,33	17,29
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	4,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	28,00	0,34
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			27 356,89
30	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica	m2			312,51

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv stratul suport din mortar adeziv 450*450 MM calitatea I SE VA ALEGE IMPREUNA CU BENEFICIARUL				167,21
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	57,66	150,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	57,66	16,72
	2661112800701	Placi sau piscoturi de gresie 450*450 MM	m2	1,0300	116,00	119,48
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,20	17,01
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	15,83	4,75
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,20	2,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	15,00	0,68
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			130 706,48
31	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			85,59 49,01
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	57,66	43,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,33	2,66
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	165,00	0,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	4,00	0,01
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	32,00	32,64
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	1,33	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			30 127,68
		<b>1.5. Timplarii din lemn</b>				
32	CK06A	Usi din lemn intr-un canat, pentru dulapuri inzidite, montate pe ghermele existente USILE SE VOR ALEGE IMPREUNA CU BENEFICIARUL	m2			1 254,64 87,64
	7422010060100	Timplar	h-om	1,2600	57,66	72,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0400	57,66	2,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,69
	2030112931100	Usi din lemn pentru dulapuri inzidite	m2	1,0000	1 160,00	1 160,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	19,50	1,56
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,0260	36,00	0,94
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,0950	45,00	4,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,22
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			64 312,81
33	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			313,35 144,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	57,66	139,54
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	165,00	165,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,70	4,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 460,45
34	CK33B	Miner din tabla cromata la usile metalice de intrare in cladiri MINERELE SE VOR ALEGE IMPREUNA CU BENEFICIARUL	buc			214,71 55,35
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	57,66	52,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2863146310900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	158,00	158,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	68,00	1,36
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 797,27
		<b>2. Lucrari de electricitate</b>				
35		Teava PVC diam.20 mm	m			3,55 0,00
	35	Teava PVC diam.20 mm	m	1,0000	3,55	3,55
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 372,50
36		Teava PVC diam.16 mm	m			3,15 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	36	Teava PVC diam.16 mm	m	1,0000	3,15	3,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 543,75
37	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 273,87
						714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	65,00	0,54
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	15,00	0,06
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	30,00	0,29
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	24,00	12,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	160,00	62,40
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	65,00	195,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	65,00	195,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	240,00	93,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			48 088,76
38		Cablu BBΓHF(A)-LS-3*2.5	m			8,48
						0,00
	38	Cablu BBΓHF(A)-LS-3*2.5	m	1,0000	8,48	8,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 056,00
39		Cablu BBΓHF(A)-LS-3*1.5	m			7,16
						0,00
	39	Cablu BBΓHF(A)-LS-3*1.5	m	1,0000	7,16	7,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 055,00
40		Cablu INTERNET	m			14,20
						0,00
	40	Cablu INTERNET	m	1,0000	14,20	14,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			21 300,00
41	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			20 859,15
						15 625,85
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,85
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	37,50	78,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	32,00	332,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	12,00	183,61
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	15,00	229,51
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	45,00	135,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	18,00	2 160,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	65,00	3,44
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	30,00	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	24,00	10,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	160,00	193,61
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	25,00	1 482,49
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	55,00	97,90
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	30,00	32,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	240,00	290,39
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 724,08
42		Corp de iluminat LED 600*600mm SE VOR ALEGE IMPREUNA CU BENEFICIARUL	buc			425,00
						0,00
	42	Corp de iluminat LED 600*600mm SE VOR ALEGE IMPREUNA CU BENEFICIARUL	buc	1,0000	425,00	425,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 775,00
43	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 399,52
						2 196,85
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,85
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 200,00	16,40

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	32,00	48,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,10	112,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	24,00	10,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	160,00	6,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	240,00	9,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 326,94
44		Priza	buc			58,00
						0,00
	44	Priza	buc	1,0000	58,00	58,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 526,00
45		Priza internet	buc			55,00
						0,00
	45	Priza internet	buc	1,0000	55,00	55,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 125,00
46		Rama pentru prize cu patru	buc			32,00
						0,00
	46	Rama pentru prize cu patru	buc	1,0000	32,00	32,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			672,00
47		Rama pentru prize cu trei	buc			28,00
						0,00
	47	Rama pentru prize cu trei	buc	1,0000	28,00	28,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 176,00
48	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa C16-122-6/250	100 buc			2 002,19
						1 856,67
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,67
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 200,00	17,33
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,10	112,19
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	160,00	6,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	240,00	9,59
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			540,59
49	08-03-591-2	Intreruptor cu doua clape, tip ingropat, la instalatie inchisa, C16-122-6/250	100 buc			1 999,71
						1 856,71
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,71
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 200,00	14,86
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,10	112,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	160,00	6,43
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	240,00	9,57
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			139,98
50	08-03-591-2	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 10A, 1P,	100 buc			2 002,19
						1 856,67
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,67
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 200,00	17,33
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,10	112,19
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	160,00	6,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	240,00	9,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			420,46
51		Intrerupator cu o clapa	buc			38,00
						0,00
	51	Intrerupator cu o clapa	buc	1,0000	38,00	38,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 026,00



1	2	3	4	5	6	7
52		Intrerupator cu doua clape	buc			45,00 0,00
	52	Intrerupator cu doua clape	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			315,00
53		Intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 10A, 1P, B	buc			85,00 0,00
	53	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 10A, 1P, B	buc	1,0000	85,00	85,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 785,00
54		Cutie ( doze ) pentru prize si intrerupatoare D65	buc			3,85 0,00
	54	Cutie ( doze ) pentru prize si intrerupatoare D65	buc	1,0000	3,85	3,85
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			985,60
55		Cutie distributie 85*85 mm	buc			85,00 0,00
	55	Cutie distributie 85*85 mm	buc	1,0000	85,00	85,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 570,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.